Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
30 января 2015 года № 118

О зачислении детей в группу полного дня
детей дошкольного возраста

1. Зачислить Миляева Артема Александровича, 02.12.2011 г.р.в
список младшей группы полного дня детей дошкольного возраста
с 30 января 2015 года.

2. Зачислить Чайка Семена Евгеньевича, 05.05.2012г.р.в список
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста
с 3 февраля 2015 года.

Основание: заявление родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа

п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области

(МБОУ НОШ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
1 февраля 2015 года. № 119

О переводе.

На основании заявления родителей

Приказываю:

1. Перевести Сергееву Веронику Сергеевну 23.03.2010 г.р. из младшей
группы в среднюю группу полного дня детей дошкольного возраста с
1 февраля 2015 года.

2. Перевести Белоусову Алену Николаевну 10.01.2010 г.р. из младшей
группы в среднюю группу полного дня детей дошкольного возраста с
1 февраля 2015 года.

3. Перевести Федулову Марианну Владиславовну 07.01.2011 г.р. из
младшей группы в среднюю группу полного дня детей дошкольного
возраста с 1 февраля 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа

п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области

(МБОУ НОШ п. Лев Толстой)

О переводе и выбытии

На основании заявления родителей

Приказываю:

1. Перевести Курцеву Ульяну Александровну, 06.04.2010 г.р. из
младшей группы в среднюю группу полного дня детей
дошкольного возраста с 1 марта 2015 года.

2. Перевести Смолянникову Анастасию Викторовну, 15.02.2010 г.р. из
младшей группы в среднюю группу полного дня детей
дошкольного возраста с 1 марта 2015 года.

3. Перевести Чайку Александру Евгеньевну, 22.04.2010 г.р. из младшей
группы в среднюю группу полного дня детей дошкольного возраста
с 1 марта 2015 года.

4. Считать выбывшим из средней группы полного дня детей
дошкольного возраста Есакова Вячеслава Владимировича,

02.10. 2009 г.р. с 1 марта 2015 года.

5.Контроль ь за исполнением .настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
1 марта 2015 года. №120

Директор ш Шсвлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Начальная общеобразовательная школа

п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области

(МБОУ НОШ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

13 марта 2015 года № 121

О выбытии ребенка из группы полного дня
детей дошкольного возраста.

1. Считать выбывшей из младшей группы полного дня детей
дошкольного возраста Грудакову Марию Юрьевну, 04.03. 2011 г.р. с
13 марта 2015 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Начальная общеобразовательная школа

п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области

(МБОУ НОШ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

16 марта 2015 года № 122

О выбытии детей из группы полного дня
детей дошкольного возраста

1. Считать выбывшим из младшей группы полного дня детей
дошкольного возраста Монова Александра Сергеевича,
17.01. 2011 г.р. с 16 марта 2015 года.

2. Считать выбывшей из средней группы полного дня детей
дошкольного возраста Фомину Марию Сергеевну,
18.08. 2009 г.р. с 18 марта 2015 года.

Основание: заявление родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
L л°г.{

Л  ' ^Х'Y'Wп: \  тлч \

Директор школы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа

п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области

(МБОУ НОШ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
30 марта 2015 года. № 123

О зачислении ребенка в группу полного дня
детей дошкольного возраста.

1. Зачислить Кариунину Ангелину Дмитриевну, 20,11.2012 г.р.в список
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста
с 30 марта 2015 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за и с i юл нем ие\г дани ого приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа

п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области

(МБОУ НОШ п. Лев Толстой)

О зачислении ребенка в группу полного дня
детей дошкольного возраста.

1. Зачислить Елатонцеву Дарью Валентиновну, 17.04.2012 г.р.в список
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста
с 31 марта 2015 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
31 марта 2015 года. № 124

Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа

п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области

(МБОУ НОШ п. Лев Толстой)

О выбытии ребенка из группы полного дня
детей дошкольного возраста.

1 .Считать выбывшим из младшей группы полного дня детей
дошкольного возраста Миляева Артема Александровича, 02.12.2011 г.р. с
3 апреля 2015 года.

Основание: заявление родителей.
А Г-. о̂ь °Ч > -5Х

2. Контроль за ис -1£л     а3а оставляю за собой.

ПРИКАЗ
3 апреля 2015 года. № 125

Директор ш] Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области

О зачислении ребенка в группу полного дня
детей дошкольного возраста

1. Зачислить Стеиаиян Софью Тароновну, 07,05.2012 г.р.в список
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста
с 1 апреля 2015 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

п. Лев Толстой

(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
3 апреля 2015 года. № 126

Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

О выбытии ребенка из группы полного дня
детей дошкольного возраста

1. Считать выбывшей из младшей группы полного дня детей
дошкольного возраста Шеповалову Анастасию Витальевну, 02.11.
2010 г.р. с 8 апреля 2015 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

8 апреля 2015 года № 127

Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

О зачислении детей в группу полного дня
детей дошкольного возраста

1. Зачислить Гаврилюк Кирилла Валерьевича, 13,11.2011 г.р.в список
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста
с 19 мая 2015 года.

2. Зачислить Ермолаева Степана Витальевича, 29.01.201 Ог.р.
в список средней группы полного дня детей дошкольного возраста
с 19 мая 2015 года.

3. Зачислить Макеева Илью Дмитриевича, 07.08.2011г.р. в список
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста с 19 мая
2015 года.

Основание: заявление родителей.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

19мая 2015 года. № 128

Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
25 мая 2015 года. № 129

О зачислении ребенка в группу полного дня
детей дошкольного возраста

1. Зачислить Селезневу Анну Вячеславовну, 27. 07.2012 г.р.в список
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста
с 25 мая 2015 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
в

Директор школы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

О зачислении ребенка в группу полного дня
детей дошкольного возраста

1. Зачислить Полуэктову Валерию Алексеевну, 11. 08.2012 г.р.в список
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста
с 25 мая 2015 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
29 мая 2015 года № 132

Шевлякова В.В

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
1 июня 2015 года. № 133

О переводе

На основании заявления родителей

Приказываю:

1. Перевести Степанян Влада Тароновича, 20.05.2010 г.р. из младшей
группы в среднюю группу полного дня детей дошкольного возраста
с 1 июня 2015 года.

2. Перевести Ларину Софию Васильевну, 22.09.2010 г.р. из младшей
группы в среднюю группу полного дня детей дошкольного возраста
с 1 июня 2015 года.

3. Перевести Ушанова Дмитрия Евгеньевича, 09.07.2010 г.р. из
младшей группы в среднюю группу полного дня детей
дошкольного возраста с 1 июня 2015 года.

4 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

1 июня 2015 года № 134

0  выбытии детей из группы полного дня детей дошкольного возраста

1 .В связи с поступлением детей в 1 класс

Приказываю:

1. Считать выбывшими из группы полного дня детей дошкольного возраста
следующих детей:

1. Воробьева Арсения
2. Власова Виталия t
3. Лагутенкову Анастасию
4. Фукс Романа
5. Шихгасанова Ислама

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Ш1 Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

1 июня 2015 года № 135

О выбытии детей из группы кратковременного пребывания

1.В связи с окончанием 2014-2015 учебного года и поступлением детей в 1
класс

Приказываю:

1. Считать выбывшими из группы кратковременного пребывания
следующих детей:

1. Гусакову Ирину
2. Звереву Ангелину
3. Голышева Дмитрия
4. Загрядскую Анастасию
5. Кочкину Дарью
6. Кремнева Даниила
7. Потапову Дарью
8. Рогожина Руслана
9. Чернову Викторию
10. Хайбулину Арину
11. Растворову Дарью
12. Румянцева Никиту
13. Шахова Николая
14. Синица Кирилла
15. Самохвалову Анну
16. Мосина Егора

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

О зачислении ребенка в группу полного дня
детей дошкольного возраста

1. Зачислить Моисеенко Ксению Олеговну, 31.01.201 Зг.р.в список
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста
со 2 июня 2015 года.

2. Зачислить Феоктистову Сабрину Наимджоновну, 29.04.2012г.р.
в список младшей группы полного дня детей дошкольного возраста
со 2 июня 2015 года.

3. Зачислить Аспоян Гора Арутюновича, 01.04.2011г.р. в список младшей
группы полного дня детей дошкольного возраста с 10 июня 2015г.

4. Зачислить Полякова Ивана Владимировича, 05.03.2012 г.р. в список
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста с 10 июня
2015г.

Основание: заявление родителей.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
2 июня 2015 года. № 136

Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

11 июня 2015 года №

О выбытии ребенка из группы полного дня
детей дошкольного возраста

1. Считать выбывшим из младшей группы полного дня детей
дошкольного возраста Алферова Валерия Юрьевича,
14.02. 2011 г.р. с 11 июня 2015 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/Р  ,1  V- г л

Директор школы

137

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
и» Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
1 июля 2015 года. № 138

О переводе

На основании заявления родителей

Приказываю:

1. Перевести Аббасову Камилу Бахрамовну, 04.10.2010 г.р. из младшей
группы в среднюю группу полного дня детей дошкольного возраста
с 1 июля 2015 года.

2. Перевести Антонян Андраника Григоревича из младшей группы в
среднюю группу полного дня детей дошкольного возраста с 1 июля
2015 года.

3. Перевести Петрова Никиту Николаевича, 06.08.2010 г.р. из младшей
группы в среднюю группу полного дня детей дошкольного возраста
с 1 июля 2015 года.

4 .Контроль за испрртщжцу! настоящего приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

О выбытии ребенка из группы полного дня
детей дошкольного возраста

1. Считать выбывшей из средней группы полного дня детей
дошкольного возраста Курцеву Ульяну Александровну,
с 12 июля 2015 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

12 июля 2015 года № 139

Директо] Шевлякова В.В

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

15 июля 2015 года № 140

О выбытии ребенка из группы полного дня
детей дошкольного возраста

1. Считать выбывшей из младшей группы полного дня детей
дошкольного возраста Карпунину Ангелину Дмитриевну, 20.11. 2012г.
с 16 июля 2015 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
По Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
3 августа 2015 года № 140/1

О зачислении ребенка в группу полного дня
детей дошкольного возраста

1. Зачислить Корошаиу Богдана Ионовича, 15.06.2012г.р. в список
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста с 3 августа
2015 года.

Основание: заявление родителей.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

20 августа 2015 года № 142

О выбытии ребенка из группы полного дня
детей дошкольного возраста

1. Считать выбывшей из младшей группы полного дня детей
дошкольного возраста Селезневу Анну Вячеславовну (27.07.2012 г .р .),
с 12 августа 2015 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контр оставляю за собой.

Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
24 августа 2015 года. № 142/1

О зачислении ребенка в группу полного дня
детей дошкольного возраста.

1. Зачислить Вольюн Дмитрия Александровича, 26.04.20 Юг.р. в список
средней группы полного дня детей дошкольного возраста с 24 августа
2015 года.

Основание: заявление родителей.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
1 сентября 2015 года. № 144

О зачислении ребенка в группу полного дня
детей дошкольного возраста.

1. Зачислить Ярных Василия Сергеевича, 14.01.2012 г.р. в список
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста с 1 сентября
2015 года.

Основание: заявление родителей.

2.Ко] :ием данного приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
; п. Лев Толстой

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

16 октября 2015 года. № 146

О зачислении ребенка в группу полного дня
детей дошкольного возраста

1. Зачислить Молчанова Виктора Александровича, 13.04.2011 г.р. в
список младшей группы полного дня детей дошкольного возраста
с 16 октября 2015 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

s

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

О выбытии ребенка из группы полного дня
детей дошкольного возраста

1. Считать выбывшим из младшей группы полного дня детей
дошкольного возраста Аветисян Сурэна Араевича (19.05.2013 г.р.) ,
с 23 октября 2015 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

2 ноября 2015 года № 148

евлякова В.В

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
2 ноября 2015 года. № 149

О зачислении детей

1. Зачислить Языкова Артема Юрьевича, 05.09.2012 г.р.в список
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста
с 2 ноября 2015 года.

2. Зачислить Языкова Кирилла Юрьевича, 24.02.2007 г.р.в список
группы кратковременного пребывания дня детей дошкольного
возраста с 2 ноября 2015 года.

Основание: заявление родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
16 ноября 2015 года. № 150

О зачислении ребенка в группы кратковременного пребывания

1. Зачислить Бадалову Милену Алексеевну, 23.04.2009г.р. в список
группы кратковременного пребывания дня детей дошкольного
возраста с 16 ноября 2015 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
н. Лев Толстой

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
. /' (МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ
14 декабря 2015 года. №1

О зачислении ребенка в группу полного дня детей
Дошкольного возраста

1. Зачислить Острикова Виктора Сергеевича, 23.03.2013 г.р.в список
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста
с 14 декабря 2015 года.

Основание: заявление родителей. J ’

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.